La redacción reflejamente se pormenoriza en nombres propios:

«... la Abadía de San Salvador de Leyre. la Abadía de Santa María de Irache, las iglesias de Sos, Uncastillo, Luesia, Castro sobre Zaragoza, Garranzu, Tafalla, Cebrón, Obanos, Falces, Arlas, Cadreita, Valtierra Santa María Magdalena de Tudela, con su derecho parroquial; las iglesias de Oyón, Acier, Oyarzun, Larraga, Allo, Cárcar, Arróniz, Arrez, Cizur, Acella, Andión, Eguiarte, Anoz; Uli, Fillera, Fustiñana, Cabanillas, Santa Cecilia de Pamplona, Santiago de Sangüesa; la

censu, excepto portatico, de quo singulis annis debetis accipere pro decima quingentos solidos, et uno clauigero, quem debet ibi rex accipere per manum episcopi, castrum quoque sancti Stephani cum iullis suis terris ortis uineis molendinis siluis atque pascuis iullas etiam scilicet Ianiz, Zuazu, Hvert, Arcus, Auarzuza cum Iranza et Iuiricu. Zamarza cum sancto Michaeli de Celso. Lizauarie, Marcella, Aizspe cum sancta Cecilia, sanctum Petrum de Usun cum iulla Leiaburu, medietatem de Lehiroz, domos hospitales de Rencesuals et de Monte regali cum suis ecclesiis et terminis ac pertinenciis, capellaniam quoque regis Navarre. Decimas quoque de contermino et paria Cesarauguste ciuitatis siue de ceteris Sarracenorum terris tuo episcopatu adiacentibus, quas a regibus et principibus impetrasti uel impetraueris, tibi ac tuis successoribus confirmamus. Fines quippe episcopatus tui, quemadmodum in scriptis autenticis predecessoris nostri Urbani recolende memorie et regum Pampilonensium, Aragonensium seu Legionensium continentur, que Pampilonensis ecclesia ab eis legitime adeptas est, illos nimirum fines a te et a tuis predecessoribus legitima possessione detentos tam tibi quam tuis successoribus perpetuo possidendos presenti decreto sancimus. Canonicam quoque regularium clericorum, quam predecessor tuus Petrus bone memorie a fundamentis instituit et bonorum plurimorum collatione ditauit ab omnium hominum infestatione liberam esse et queque illis ab ipso collata, integra permanere decernimus. Statuentes ut ordo canonicus secundum beati Augustini regularis perpetuis ibi temporibus inuolabiliter conseruetur; nullique fratrum post factam professionem aliquid proprium habere uel ex eodem claustro absque nostra totiusque congregationis permissione discedere liceat nec propter adeptionem bonorum ipsius ecclesie a uesta uel prioris sui obedientia se subtrahat. Sancimus etiam iuxta canonicam auctoritatem. ut clerici quartam partem decimarum, quas a parochianis suis accipiunt, episcopo reddant et ad sedem episcopalem uel ad alia loca conuenientia, quemadmodum a prefato Petro episcopo et Sancio rege Aragonensium statutum est. eas deferant. Addentes autem eandem Pampilonensem ecclesiam cum universis que iuris sui suat. ab omni potestatis secularis iugo liberam fore decernimus, ita ut nulli imperatorum regum uel alicuius ordinis principum liceat quamlibet in ea dominationem exercere, condicionem aut exactionem imponere. Nulli ergo omnino hominum liceat eandem ecclesiam tenere perturbare aut eius possessiones auferre uel ablatas retinere seu quibuslibet temerariis uexationibus fatigare, set omnia integre conseruentur tuis tuorumque successoribus, qui catholici fuerint et eorum, qui illic debitum Domino famulatum persoluerint, usibus profutura, salua nimirum in omnibus apostolice sedis auctoritate. Si qua igitur, etc. Cunctis autem etc. inueniant. Amen. Amen. (Siguei las firmas). Dat. Lat. per manum Gerardi sancte Romane ecclesie presbiteri cardinalis ac bibliothecarii, V. kal. mar., indictione VII, incarnationis dominice anno M^o XL^o III^o pontificatus uero domni Celestini II, pape anno primo.» En KEHR, n 43.